
23 lA
příkazní smIouva

na výkon činnosti BOZP a PO
uzavřena podle § 2430 a následujících zákona ó.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Středni škola, Základni škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace

se sídlem:

zastoupen
telefon:
e-mail:
lč:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Komenského 61412,735 06, Karviná - Nové Město

Mgr, Marcela Jagošová, ředitelka školy
596 3,t4 997
sekretariat@szmkarvina. cz
630 24 616
Neplátce DPH

č,ú.: 1735798329/0800
datová schránka: n6iggsa
osoba oprávněna jednat ve věci PO: Mgr. Jana Gawronová - osoba pověřená agendou BOZP a PO

(dále jen přikazce)
a

1,2 PREVENT MORAVA s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddí| C, vložka 21856
zastoupena: lng. Romanem Wawreczkou, jednatelem společnosti
se sídlem: Michálkovická 1942/86, 71000 Ostrava, Slezská Ostrava
lČ: 25851802
DlČ: CZ258 51 8O2
telefon: 596244693, MT 603261174
e-mai|: i. ji]l,.,,|it(li,.L::_i:lv11 lt;i],;l,iav,;i i;,i_, wawreczka@preventmorava.cz
bankovníspojení: Komerční banka
č, účtu: 27-196970227l81Q0

datová schránka: 7dhuk6q

Osoba oprávněna plnit předmět smlouvy: lng, Danuše Šindlerová, tliiiil;ii,, .,1,,,11.1111v.lF1l;t,...l,i]il]íij,!],1.,

sindlerova@preventmorava,cz, MT 605B78767
(dá!e jen příkazník)

2. Základní ustanovení

2.'1. Smluvnístrany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1. smlouvy a taktéŽ oprávnění k podnikání
jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že zmény
dotČených údajŮ oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Příkazník prohlašuje, že je odborně
způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

2.2 Příkazník prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednánu pojistnou
smlouvu pro případ zpŮsobeníškody v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy,

strana ] z 4 přÍkaznI smlouvy mezi středn| škola, záktadnt škola a Mateřsná škota KaNiná, příspěvková organizace a PRE1ENT MoRAvA s.r.o



!.,\ ln
3. Předmět smlouvy

A. Plnění Povinností odborně způsobilé osoby v oboru požární ochrany v souladu
se zákonem Č. Í33/85 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějšíctr přeopisů.
Činnost příkazníka spočívá v:

3,A,1 Odborném dohledu nad Plněním povinností uložených ve stanoveníorganizace zabezpečen I požární
ochrany organizace, nebo jinou formou jednotlivým zaméstnancům a vedouc-ím zaměstnancům, včetně
dodržování požárně- bezpečnostních zásad.

3,A,2ZPracovánítextových ČástÍsměrnic, provozních předpisů a dokladů pro splnění požadavků dleplatných zákonů, technických předpisů a technických ňorem v oblasti po.
3,A,3NavrhujeazdŮvodňujenezbytnénutnévýdajenazajištění požárníbezpečnosti objektu azařízení.
3,A,4 Sleduje Platnost Periodických školeníz oĎtasti požarni ochrany, zajišt'uje aktuálnost dokumentace
ŠkolenÍ, vČetně osnov a časorných plánů, po dohodě iermínu s příkaŽcem totó sroleni provádí.
3,A,5 Provádí Pravidelné Preventivní požárni prohlídky pracovišt'v intervalu jednou za šest měsíců sezPracováním záPisu do PoŽární knihy, ktený bude obsahovat soupis zjištěnéňo stavu, včetně návrhu naoPatření k odstranění zjiŠtěných závad, se zjištěným stavem serna;nÍ příslušné odpovědné zaměstnancepříkazce,

3,4,6 Sleduje aktuálnost a vYvěšení dokumentace požární ochrany, která je určená k vyvěšení napracovištích,

3,A,7 ve spolupráci spŤíkazcem sleduje platnost periodických kontrol požárního vybavení objektů a zařízení(věcných prostředků PO a požárně beŽpečnostních zarizeÁt),

3,A,8 Příkazník zajistísvou Přítomnost na předem ohlášených kontrolách HZS ( hasičský záchranný sbor),jednání s PojiŠt'ovnami Při řeŠení problematiky z oblasti Po a jiných kontrolních orgánů, pokud si příkazcepřítomnost přikazn íka vyžádá.

3,A,9 zpracování a aktualizace grafických Částí evakuačních plánů a dokumentace zdolávání požárů.

B. Ostatní
3.B.1, Zajišt'ování odborné a technické pomoci voblasti
projektování, zřizování staveb, včetně změn účelu užívání
včetně grafických částí evakuačních plánů a dokumentace
(samostatnou objednávku) příkazce.

požární ochrany a bezpečnosti práce ve věci
ob.jektů a vypracovávání technických zpráv PO,
zdolávání požárů vždy na konkrétní požadavek

4. Doba plnění

4,1 příkazník je povinen zahá4it výkon Činnosti dle článku 3. ihned po nabytí účinnosti této smlouvy,nedohodnou-li se smluvni strany jinaŘ.

5. Misto plněni

5,1 Činnost příkazníka má povahu průběžného plněnífunkce odborně způsobilé osoby v oblasti po v sídlepříkazce a na níže uvedeném pracovišti:

odloučené pracoviště střední Školy, základníškoly a Mateřské školy, karviná, příspěvkové organizaceVydmuchov 1835/10,
733 01 Karviná - Fryštát

tel./fax kancelář školy: +420 596 312 214

strana 2 z 1 příkazn| smlouvY mezi StřednÍ Škola, Základnt Škota a Mateřská škola KaNiná, přtspěvková organizace a PREVENT MoRAyÁ s./:o.



,2:L ln

6. Odměna

6.1 smluvnístrany se dohodly, že odměna za provedené práce činí:
Za zajiŠtění předmětu smlouvy v bodech 3]A.1, 3,A,2,3.A.3, 3.A.4,3.A.5, 3,A.6 a 3.A.7 bude příkazníkúčtovat měsíční paušální částku ve výši: 170O,- Ké + 21% DPH.
smluvní strany se dohodly, Že_v odměně jsou zahrnuty všechny hotové výdaje a náklady účelně vynaloženépři plnění závazku dle článku 3. této smloúvy .
6,2 ÚČtování povinnostÍ dle bodŮ 3.A.9 a 3.B.1 bude účtováno nad rámec paušálních plateb vznikne_liPoŽadavek ze stranY Příkazce. VýŠe částky bude stanovena v závislosti od rozsahu konkrétního požadavkuPříkazce za hodinovou zúčtovaci sazbu, iterá se stanovuje +oo,- xerlod,. K výše uvedené ceně budoupřipočteny cestovní náhrady za dopravu dl^e..skutečno u;eryóh kilometrů ze sídla příkazníka v sazbě B,-kč/1km. Výše uvedená sazba je bez DPH ( 21%).

7. Platební podmínky

7.1 Častka bude příkazníkem
vystavení.

fakturována za kalendářní měsíc se lhůtou splatností 14 dnl od jejího

8. Povinnosti příkazce

8.,í Příkazce je povinen:

o Přizvat Příkazníka ke vŠem rozhodujícím_ jednáním a předat příkazníkovi neprodleně zápis neboinformace o jednáních, ktených se příkazník nezúčastnil,'

' VČas informovat PříkaznÍka o organizačních a technických změnách, které souvisí s požární ochranoua bezpečností práce na pracovištích,

r sPoluPracovat Při Plnění ÚkolŮ na Úseku Po v rámci organizace, operatívn é zvát příkazníkak jednáním o závažných otázkách v oblasti po, přípaánJo jejích rozhodnutích,o hradit ze svých finanČních ProstředkŮ výdaje, které budou souviset se zajišt,ováním věcnýchprostředků po (např. odborné revize vynraieňycn zaiízent,servis, opravy apod.),o Pfo výkon Činnosti budou poskytnuty podmínky: přístup do objektů organizace za účelem prováděnívýŠe uvedené funkce a Přidělii bezlplatně n Étd, r.á"ltře mozno výše uvedenou funkci provádět.

9. Povinnosti příka zníka

9.1 Příkazník je povinen:o příkazník je povinen osobně obstarat záležitost specifikovanou v článku 3 této smlouvy. pokudPříkazník svěří Provedení Příkazu jinemu, oopouiáá Óiit<lzci, ;at<o by příkaz prováděl sám.C Příkazník je Povinen jednat Při obŠtarávant záležitosii Óro pritazce podle svých schopností aznalostÍ, Příkazník bude PostuPovat podle poxynů oanýcn prixazcem. ooieáňio pokynů se může
,lXťš:if;tlle 

v PříPadě, ze oý to oyio nezbýiňe 
" 

ii;rň"'pr íkazcea nebylo by možné včas obdržet

' Pokud se PříkaznÍk 99"1ý]i od PokYnú příkazce a nepůjde o situaci uvedenou výše, odpovídápříkazník za škodu, která tímto'p říŘazcivznikne.

strana 3 z 4 přÍkaznt smlouvy mezi střednÍ Škola, Základnt škola a Mateřská škola KaNiná, příspěvková organizace a PREVENT MoRAvA s.r.o.



): /a
10. Závérečná ujednání

o Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnostidnem 1 .10.2O1g.

. Smluvnívztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je dvouměsíční, výpověd' musí být podána
písemně, kteroukoliv ze smluvních stran.

' Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena Po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelňě,
nikoliv v tísni nebo.za nápadně nevýhodnýcň pobminek, a že se dohodly o cátom jejím obsahu, 

"ožsfuzují svými podpisy,

' Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech s platnostíoriginálu, přičemž příkazce obdrží,í a příkazník 1
vyhotovení,

Vostravě dne .1o,?" /olr 
,^,Za příkaznlka:

za PREVENT MORAVA s.rÁ.
jednatelspolečnosfl /

V Karviné dne j6 . ý
Za příkazce,,

/' (, /.'i

ředitelka školy

PRřj VENT' lVrORA ýA s.l,rl.
Poskytoulkt shtžeb t oblasti
bezpečnt*ti a ocltanv zdra.uí

p,ft pt,lci "

hfiuo,J3,r ,l.,, x.: i]B{ř01-433j5:jířtlrltrí škrll;t, 7l1ltl,irirll :ljirrla ;l MttIeřs;k.1 ško|;
l\itrvlr r.t,

1, 
ří:;1lčvkuvi or qllttizacc

Strana 'l z 1 příkaznl smlouvy mezi střednÍ Škota, Základnl Škola a Mateřská škola Karviná, přIspěvková organízace a PREVENT M,RAVA s.r.o,

v


